
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2192

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2192

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13932053 1420576 Кобець Дар`я Сергіївна

038441 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0002793 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

144,857

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2192

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13646213 1348263 Вітер Владислав Володимирови
ч

034867 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285872 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

133,760

2 13409769 1348263 Волосян Валерія Ігорівна
020833 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021884 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

140,100

3 14188423 1348263 Врублевська Катерина Романівна
020715 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118136 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

126,150

4 13829668 1348263 Галушкіна Христина Олександрівна
020822 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133206 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

133,250

2



5 13844422 1348263 Гепалов Ярослав Олексійович
012309 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0107841 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

128,000

6 13597580 1348263 Голішевська Софія Валеріївна
088108 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0109058 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

137,000

7 13833753 1348263 Гринчук Вікторія Сергіївна
051491 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215655 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

154,450

8 13513240 1348263 Гуменюк Алла Олегівна
012299 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004000 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

151,150

9 13611334 1348263 Гусак Аліна Іванівна
020830 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203092 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

157,100

10 13842944 1348263 Джебка Ніка Миколаївна
020821 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198564 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

137,800

11 13566514 1348263 Дорохіна Каріна Олексіївна
005355 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0078690 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

132,760

12 13463046 1348263 Капшук Анна Петрівна
020851 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269052 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

155,550

13 13996683 1348263 Качкур Вікторія Анатоліївна
074304 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078395 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

162,350

14 13835765 1348263 Клименко Софія Олегівна
020823 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185795 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

117,900

15 14102165 1348263 Клунко Катерина Вячеславівна
020849 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245756 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

138,050

16 14147275 1348263 Мартинюк Олександра Юріївна
060547 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214823 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

135,600

3



17 14193476 1348263 Музичук Олександра Євгенівна
055408 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196454 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

150,800

18 13749723 1348263 Рогова Дар`я Іванівна
049790 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183046 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

145,350

19 13864584 1348263 Роднєва Вероніка Артемівна
020834 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0188127 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

120,760

20 14157165 1348263 Сербин Тетяна Сергіївна
020838 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263563 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

141,200

21 13673432 1348263 Скибенко Юлія Михайлівна
020831 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203022 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

157,650

22 13769581 1348263 Струтинська Карина Сергіївна
020860 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115417 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

136,700

23 13761121 1348263 Сусла Ольга Сергіївна
020866 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297384 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

124,850

24 13795595 1348263 Титюк Софія Романівна
020864 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287702 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

151,900

25 13732168 1348263 Тупчій Анастасія Василівна
020729 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264574 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,150

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2204

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2204

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13707697 1348423 Співак Дар`я Юріївна
062880 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0199103 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

155,172

2 13494893 1348423 Трохименко Марія Олегівна
020875 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108120 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

133,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2204

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13696630 1348428 Богданцева Анна Олександрівна

020713 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0084732 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

138,750

2 13696267 1348428 Буженко Дмитро Васильович

011864 X24 28.03.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264447 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

124,800

2



3 14182858 1348428 Булах Тетяна Геннадіївна

036243 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0018371 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

124,417

4 14159801 1348428 Гальона Владислава Вадимівна

020723 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0005742 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

134,400

5 14106360 1348428 Гулевата Анастасія Олегівна

020717 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265965 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

138,300

6 13623532 1348428 Євтушенко Вікторія Миколаївна

005486 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027485 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

135,400

7 13985015 1348428 Клименко Андрій Михайлович

073264 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292595 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

145,100

8 13420769 1348428 Коровнікова Альбіна Сергіївна

020682 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194844 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

145,150

3



9 13997650 1348428 Кухарська Анна Антонівна

055433 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0232473 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

135,500

10 14177722 1348428 Лиска Маргарита Володимирівна

005454 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254881 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

143,360

11 14211141 1348428 Лісова Анна Сергіївна

020683 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263959 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

133,900

12 13587880 1348428 Люта Злата Олександрівна

020696 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217591 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

139,450

13 13759524 1348428 Мацькевич Анастасія Олексіївна

055424 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0099697 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

139,750

14 14025260 1348428 Меніович Лев Ілліч

020757 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0087503 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

130,000

4



15 13856885 1348428 Никифоренко Анастасія В`ячеславівна

020701 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207879 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

153,350

16 13509217 1348428 Опанасенко Кіра Романівна

020702 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206232 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

152,350

17 13996160 1348428 Орловська Вероніка Юріївна

055423 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214124 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

140,850

18 13507947 1348428 Савченко Альона Андріївна

035927 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175845 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

138,741

19 13940847 1348428 Салієнко Ірина Вікторівна

088201 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0032286 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

133,000

20 14050006 1348428 Семенюк Юлія Олександрівна

000136 X24 19.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173139 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

130,400

5



21 13695288 1348428 Слободяник Олександр Андрійович

010473 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243537 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

161,400

22 13890150 1348428 Хоменко Марія Романівна

055429 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0158297 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

151,500

23 13505878 1348428 Хутько Анна Олександрівна

020722 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0017929 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

130,000

24 14024547 1348428 Черній Ірина Юріївна

020663 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257932 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

151,400

25 13516943 1348428 Чуприна Катерина Вікторівна

010454 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0060179 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

136,550

26 14069035 1348428 Шлапакова Аліна Валентинівна

071287 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167328 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

150,650

6



27 14009983 1348428 Шляпцева Вікторія Тимурівна

020725 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211853 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

142,450

28 13775536 1348428 Яковлєва Дарія Вячеславівна

055403 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0001303 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

135,280

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2212

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2212

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна 3р. 6м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14010325 1348428 Чаленко Євгенія Миколаївна

020730 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137443 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

136,950

1


